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T.C. 

GAZİANTEP 

3. AĞIR CEZA MAHKEMESİ 

DURUŞMA TUTANAĞI 

TALİMAT NO : 2012/207 Talimat 

DURUŞMA TARİHİ : 21/11/2012 

CELSE NO : 2. 

BAŞKAN :  

ÜYE :  

ÜYE :  

CUMHURİYET SAVCISI :  

KATİP :  

Belirli gün ve saatte 2. celse açıldı. yargılamaya devam olundu. 

Müşteki A. U. geldikleri görüldü. 

Müşteki huzura alındı. Hüviyet tesbitine geçildi. 

M üşteki : A. U. 

İstanbul 7. Ağır Ceza Mahkemesinin 10/09/2012 tarih ve 2012/264 sayılı talimat 

evrakı ve ekindeki iddianame okundu 

Müştekiye CMK nun 234 maddesi gereğince yasal hakları hatırlatıldı. haklarını 

anladığını söyleyen müşteki açıklamada bulunmaya hazır olduğunu söyledi. 

Müşteki beyanında ;İddianamede ismi geçen İsrail'e ait bütün sanıklardan 

şikayetçiyim. Olay Uluslararası insani yardım organizyasyonu aracılığı ile Gazze'ye insani 

yardım götürürken uluslar arası sularda İsrail'in zorla her türlü hava ve deniz kuvvetleri ile 

ağır silahları ile zorla alıkonulduk darp ve işkence gördük. Hürrüyetimiz engellendi fiziki ve 

bedeni zararlar gördük benim kaburkalarım kırıldı. Plastik mermilerle bizlere yakın 

mesafeden sıkılarak yaralandık. Şahsi eşyalarımıza el konuldu içinde cep telefonu, kamera, 

diz üstü bilgisayar, ve yardım maksatlı yanıma aldığım giderken vatandaşın bana Filistin için 

verdikleri 100.000 ( yüz bin ) dolar kadar olan paraya el koydular ve iade etmediler. zorla 

kendi isteğimiz dışında ve aldığım darbe ve tramvanın etkisinde kalarak bazı evrakları 

okutmadan imzalattılar. Lazerli silahlarla alnımıza sürekli tuttular. Köpekleri üzerlerimize 

saldılar ve yanımdaki arkadaşım olan Kıbrıs asıllı İngiliz vatandaşı olan M. kollarını ve karın 

bölgesini ısırdılar. Hemen yanımdaki arkadaşım olan Cevdet Kılıçlar yanımda öldürüldü. Her 

türlü baskı zorbalık ve işkenceye maruz kaldık İsrail'in yaptıkları insanlık dışıdır insanlıktan 

nasiplerini almamıştır. halen olayın tramvasından kurtulamadım. Şikayetçiyim sanıkların en 

adil ve yüksek ceza ile cezalandırılmasını istiyorum dedi. 

C.Savcısı ; Müşteki beyanlarına bir diyeceğimiz yoktur. talimatın mahkemesine iadesi 

talep olunur dedi 

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ İSTEM GİBİ ; 

Buraca yapılacak işlemi kalmayan talimat evrakının mahal mahkemesine 

gönderilmesine oy birliği ile karar verildi. 21/11/2012 

 


